
*MUKHSP05789283 * 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA  
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

Odbor dopravy a silničního hospodářství 

sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.:  327 710 111* , ID DS: b65bfx3, mu.kutnahora.cz 
 

 
   

 

 

 

 

 

 

 

Č.j.       : 

Spis.zn.: 

MKH/015975/2021  

MKH/038396/2020/34 

  

Vyřizuje: Ing. Dana Ladrová 

Tel.: 327710302 

E-mail: podatelna@kutnahora.cz 

Datum: 15. února 2021 

 

 

V EŘ EJ N Á  V YH LÁ Š K A  

VÝZVA 

VYJÁDŘENÍ K PODANÉMU ODVOLÁNÍ 

 

Odvolání proti rozhodnutí ve věci určení právního vztahu dle § 142 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu 

(dále jen „správní řád“) o určení charakteru účelové komunikace dle § 7 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“) na části 

pozemku parc. č. 1963/3 v katastrálním území Kolín vymezeného úsekem vyznačeným v geometrickém 

zaměření Ing. Miloslava Kubína ze dne 25.3.2010, které vydal dne 11.1.2021 pod spis.zn. MKH/038396/ 

2020/17 (č.j. MKH/000884/2021) Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství jako 

věcně příslušný silniční správní úřad příslušný dle § 40 odst. 4 písm. a) zákona o pozemních komunikacích, 

pověřený usnesením Krajského úřadu Středočeského kraje spis.zn. SZ_049802/2020/KUSK/2 (č.j. 049802/ 

2020/KUSK-DOP/Hir) ze dne 27.4.2020, které nabylo právní moci 28.5.2020, podali: 

 Ing. Stanislav Hlubocký 

 Jiřina Hlubocká  

 

Návrh k vydání deklaratorního rozhodnutí podal dne 30.6.2009 Ing. Stanislav Hlubocký, nar. 11.10.1961, 

U Cihelny 857, 280 00 Kolín u Městského úřadu Kolín, odboru dopravy u Městského úřadu Kolín, odboru 

dopravy. 

 

Silniční správní úřad podle § 86 odst. 2 správního řádu zasílá všem účastníkům řízení stejnopisy podaných 

odvolání a současně účastníky řízení 

v y z ý v á, 

aby se k nim vyjádřili ve lhůtě 5 dnů ode dne doručení této výzvy. 

 

otisk úředního razítka 

Ing. Dana Ladrová 

referent pro silniční hospodářství 

  

 

 

Tato výzva musí být vyvěšena po dobu 15 dnů. 

 



*MUKHSP05789283 * 
 

Vyvěšeno dne:  ………………………..                Sejmuto dne:    ……………………………. 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí usnesení 

 

 

Příloha: 

- stejnopisy podaných odvolání 

 

Obdrží: 

Město Kolín, IDDS: 9kkbs46  
se žádostí o bezodkladné vyvěšení výzvy na své úřední desce po dobu nejméně 15 dnů a o zpětné zaslání potvrzeného 

oznámení 

Ing. Jindřich Franc 

Mgr. Marie Francová 

Ing. Stanislav Hlubocký 

Jiřina Hlubocká  

Vladimír Hora 

Vlasta Horová 

Václav Uher 

Jan Zadražil 

Jana Zdeňka Zadražilová 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbám a blíže neurčený okruhu účastníků, 

kteří by mohli být rozhodnutím správního orgánu přímo dotčeni na svých právech, obdrží veřejnou vyhláškou.  

 

Městský úřad Kutná Hora, kancelář tajemníka 
se žádostí o bezodkladné vyvěšení výzvy na své úřední desce po dobu nejméně 15 dnů a o zpětné zaslání potvrzeného 

oznámení 

 


	Text1

		2021-02-17T14:09:45+0000
	Ing. Dana Ladrová
	zaměstnanec pověřený elektronickým podpisem




